РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Феде-
ральным законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муни-
ципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской
области, по согласованию с УФССП России по Мурманской области,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, в которых осуществляется
исполнение административного наказания в виде обязательных работ,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 07.08.2025 г.                                                                     № 1255

Об организации обязательных работ
в ЗАТО г.Североморск

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 07.08.2025 № 1255

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых осуществляется исполнение

административного наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Полное наименование
предприятия
(учреждения),
ОГРН, ИНН

Адрес
(место нахождения)

предприятия
(учреждения)

Вид работ

1. Общество с ограниченной
ответственностью
«Инвест ЖКХ»
(ОГРН 1175190001161,
ИНН5110006325)

Мурманская область,
г.Североморск,

Мурманское шоссе,
д.17/10, пом.3

Уборка улиц и тротуаров,
контейнерных площадок

от мусора и твердых бытовых
отходов, благоустройство

территории, иные
общедоступные виды работ

2. Муниципальное
бюджетное учреждение
«Специализированная
похоронная служба»
(ОГРН 1095110000083,
ИНН 5110002271)

Мурманская область,
г.Североморск,

ул.Комсомольская, д.27

Уборка кладбищ,
уборка территории
учреждения, иные

общедоступные виды работ

3. Общество с ограниченной
ответственностью
«Управляющая компания
Североморец»
(ОГРН 1135110000277,
ИНН 5110004222)

Мурманская область,
г.Североморск,
ул.Колышкина,

д.8, ком.43

Уборка улиц и тротуаров,
контейнерных площадок

от мусора и твердых бытовых
отходов, благоустройство

территории, иные
общедоступные виды работ

___________________